
7
چهارشنبه 28 تیر 1396 . شماره3617روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Wed, jul 19  , 2017, No.3617

شهرستان ها اخبار

شهرستان ها

کمک 14 میلیارد ریالی بانوی خیر 
برای مدرسه سازی در صالح آباد

بهره مند- با حضور نماینده یک خیر مشهدی، تفاهم نامه 
احداث چهار فضای آموزشی و ورزشی در روستاهای 
منطقه صالح آباد امضا شد. رئیس اداره آموزش و پرورش 
منطقه صالح آباد افزود: دوشنبه 26 تیرماه یکی از روزهای 
فراموش نشدنی برای منطقه صالح آباد است زیرا توسط 
نماینده یک بانوی خیر و نیکوکار ساکن مشهد که نخواست 
نامش در رسانه ها مطرح شود، تفاهم نامه ایجاد یک فضای 
ورزشی و 3 فضای آموزشی در روستاهای منطقه صالح 
آباد در مجموع به مبلغ 14 میلیارد ریال به امضا رسید و به 

زودی عملیات احداث این فضاها آغاز می شود.

اختصاص2میلیارد ریال برای 
استحکام بخشی قنات قصبه

صفری - مسئول پایگاه ثبت جهانی قنات قصبه گناباد 
گفت: 2 میلیارد ریال طی سه ماه ابتدای امسال برای 
استحکام بخشی این قنات اختصاص یافت. صنوبری در 
سالگرد ثبت قنات قصبه گناباد در فهرست آثار جهانی 
یونسکو افزود: چهار میلیارد ریال دیگر برای استحکام 
بخشی این قنات، نیاز است که توجه مسئولان و دست 

اندرکاران مربوطه را می طلبد. 

افتتاح چند موسسه خدمات دهی 
به مددجویان بهزیستی چناران

معاون  حضور  با  بهزیستی  هفته  مناسبت  به  باقری- 
توانبخشی بهزیستی استان و مسئولان شهرستان از 
پایگاه سلامت اجتماعی جوان در شهر گلبهار، ساختمان 
جدید موسسه خیریه جامعه معلولان، بنیاد فرزانگان 
طراوت سالمندان چناران و پایگاه سلامت اجتماعی 
پیک نوید چناران افتتاح شد. این موسسات توسط بخش 
خصوصی با مجوز و نظارت بهزیستی دایر شده است تا به 

مددجویان این نهاد خدمات دهی کند.

مدیر جهادکشاورزی نیشابور خبرداد:

 تولید بیش از 370 تن ماهی
 در منابع آبی نیشابور

راسخی نیا- مدیر جهادکشاورزی نیشابور با اعلام فعال 
بودن 60 مرکز پرورش ماهی در شهرستان گفت: 20 واحد 
مرکز سردابی با رهاسازی 340 هزار قطعه و تولید 277 تن 
ماهی قزل آلای رنگین کمان در چاه های آب کشاورزی، 
رودخانه ها و قنوات فعال هستند. فرهمند راد افزود: 400 
هزار قطعه بچه ماهی از خانواده کپورماهیان از سوی مراکز 
فروش در استان توزیع شده که از این میزان تعداد توزیع شده 

در منابع آبی شهرستان 60 هزار قطعه بوده است. 

 اجرای طرح غربالگری تنبلی چشم 
4 هزار کودک باخرزی

نشتیفانی-به مناسبت هفته بهزیستی، طرح پیشگیری از 
تنبلی چشم در باخرز به صورت رایگان اجرا می شود. قاسم 
وفادار رئیس اداره بهزیستی باخرز با اشاره به اجرای طرح 
پیشگیری از تنبلی چشم در این شهرستان گفت:به منظور 
پیشگیری از تنبلی چشم کودکان 3 تا 6 سال در باخرز، 
طرح غربالگری تنبلی چشم و معاینه کودکان با پیشرفته 
ترین دستگاه غربالگری بینایی که قادر به تشخیص عیوب 
انکساری، بیماری چشم و انحرافات چشمی است اجرا می 
شود. وی افزود:کودکانی که در مرحله غربالگری به عنوان 
کودک مشکوک شناسایی شوند به سطوح بالاتر بینایی 
سنجی و چشم پزشکی ارجاع داده می شوند تا اقدامات 

لازم در زمینه درمان آن ها انجام گیرد.

از میان خبرها

شهرستان ها

 خبرنگار پیشکسوت بردسکنی
 در بستر بیماری 

و  نماینده  ترین  قدیمی  نوری  نورمحمد  نوری-  علی 
خبرنگار روزنامه خراسان در بردسکن، به دلیل سکته 
مغزی در بستر بیماری قراردارد.  نورمحمد نوری را 
همه بردسکنی ها، اعم از بازاریان، کسبه،فرهنگیان، 
دانش آموزان دیروز ومدیران امروز  می شناسند. وی 
که متولد سال 1321 است، بیش از 60سال در امور 
فرهنگی به این شهرستان خدمت کرده است. هنوز 
اهالی کوچه های قدیمی بردسکن، صدای روزنامه 
جدید ، اخبار بردسکن، ویا کیهان ، اطلاعات وخراسان 
وی را به یاد دارند. نوری که اولین خبرنگار ونماینده 
روزنامه در بردسکن است، تلاش کرد با توزیع به موقع 
روزنامه با نرخ 10 ریال یا 20ریال در بحث فرهنگی آنچه 
از دستش برمی آید انجام دهد.نور محمد نوری فعالیت 
خود را با توزیع جرایدی آغاز کرد که اکنون وارد 70 و 
یا 60 سالگی  شده اند فعالیت های او در این زمینه، به 
پیش از انقلاب و آغاز انتشار روزنامه های محلی و استانی 
برمی گردد که امور نمایندگی آن ها به نام وی بوده و 
اکنون به نام فرزندانش است که هریک از آن ها نیز در 

امور خبری فعالیت می کنند

دبیرکمیسیون مبارزه باقاچاق کالا ی استان: 

قاچاق لوازم آرایشی تهدیدی برای 
سلامت جامعه است

ایشان زاده- دبیر کمیسیون مبارزه باقاچاق کالا و ارز  طی 
جلسه ای درپایانه مرزی باجگیران با بیان این که کالای 
قاچاق تهدیدی برای اشتغال، تولید واقتصاد است گفت: 
برای  جدی  تهدیدی  قاچاق  وبهداشتی  آرایشی  لوازم 
سلامت جامعه است. محمدابراهیم افشاری افزود: حدود 
یک میلیاردو 200 میلیون دلار لوازم آرایشی وبهداشتی 
غیراستانداردو  آن  درصد   8۵ که  شود  واردکشورمی 
غیربهداشتی است. وی گفت: خراسان رضوی درقاچاق 
کالا مبداء قاچاق محسوب نمی شود اما باتوجه به جمعیت 
زائر، مسافر و ساکنان شهرهای آن، این استان مقصدی 
برای قاچاقچیان کالا وعرضه به بازارها وتوزیع است که اغلب 

کالاهای قاچاق نیز از جاده های مواصلاتی وارد می شود. 

صرف150 میلیون تومان برای 
مرمت بافت تاریخی تربت حیدریه

 غضنفری- رئیس اداره میراث فرهنگی،صنایع دستی 
وگردشگری تربت حیدریه از صرف بیش از یک میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال برای مرمت بناها و مستند سازی 
بافت تاریخی این شهرستان خبرداد. محمدی گفت:در 
3 ماهه اول سال جاری، یک میلیارد و۵۵۵ میلیون ریال 
برای مرمت بناها وتهیه طرح مطالعاتی و مستندسازی 

بافت تاریخی شهر تربت حیدریه هزینه شده است. 

تلفن  خطوط  بین  ارتباط  است  ماه  یک  نزدیک 
های همراه و اینترنت و گاه تلفن های ثابت در 
کلات با اختلال مواجه  است. قطعی های مکرر 
و طولانی  تلفن و اینترنت، نبود آنتن دهی، در 
جمله  و...،از  آنتن  پرش  نبودن،  دسترس 
مشکلاتی است که باعث وارد شدن آسیب های 
فراوان اقتصادی و اجتماعی به شهروندان کلاتی 
شده است.اداره مخابرات شهرستان، دلیل این 
مشکلات را راه اندازی اینترنت پرسرعت 3G و 
4G عنوان کرده است.شهروندان با اشتیاق به 
راه اندازی  امکانات در کلات، تاکنون صبر پیشه 
کرده اند و با اعتراض نکردن خود در این یک ماه 
اداره مخابرات را حمایت کرده اند. اما تکرار و 
طولانی شدن این اختلالات و به تبع آن به وجود 
آمدن مشکلات فراوان کاسه صبر مردم را لبریز کرده 
است.از سوی دیگر اداره مخابرات کلات در اطلاع 
رسانی های خود پس از هر اعتراض مردمی اعلام 
کرده، مشکلات فنی حل شده است اما بررسی ها و 
شکایات مردمی از رفع نشدن معضل خطوط تلفن و 

اینترنت در این  شهرستان حکایت دارد.

امکان یک دقیقه مکالمه مداوم وجود ندارد	 
آقای صبوری که از بازاری های  کلات است می 
گوید: به بهانه راه اندازی اینترنت پرسرعت کلا آنتن 
دهی مختل شده و دو هفته است نمی شود یک دقیقه 
مکالمه بدون قطعی با تلفن همراه کرد.شهروندی 
دیگر ادامه می دهد: از زمانی که درخواست اینترنت 
3Gو 4G کردیم نه اینترنت درست داریم و نه آنتن 
درستی، همان آنتنی هم که داشتیم پریده و الان 
نزدیک به یک ماه است که نمی توانیم تماس بدون 

قطعی و پارازیت و خط رو خط برقرار کنیم.

 تلفن مهم ترین پل ارتباطی در مواقع 	 
بحران است

خانم نوری که کارمند است می گوید: تلفن مهم 
ترین پل ارتباطی بین اداره و پایگاه های ما در 
روستاهاست مخصوصا در زمان وقوع بحران. وی 
که اضطراب و استرس فراوانی را در زمان وقوع 
بارندگی شدید و سیل در شهرستان به دلیل قطع 
تلفن ها تجربه کرده است می گوید: در بارندگی 

شد؛  قطع  همزمان  هم  ها  تلفن  که  اخیر  شدید 
ما برای ارتباط با بسیجیان مستقر در روستاها و 
اطلاع از آمار خسارت های سیل و همچنین امداد 
رسانی به مشکل شدیدی برخوردیم و چون سیل 
جاده ها را مسدود کرده بود کلا پل ارتباطی ما با 
نیروهایمان، تلفن های همراه بود که آن هم قطع 
شد. این بی اطلاعی استرس شدید کاری به من و 

همه همکارانم وارد کرد. 

 اختلالات تلفن های همراه به کاسبی ام 	 
لطمه زده است 

 شهروند دیگری که یک آرایشگر است می گوید: 
تلفن جزو واجبات زندگی شده؛ مخصوصا برای 
من که مشتری هایم تلفنی وقت می گیرند. در مدت 
قطعی تلفن ها، کاسبی بنده به شدت مشکل پیدا 
کرده است. از طرفی مشتریان و بستگان که تماس 
می گیرند به علت اختلالات تلفن پیغام خارج از 
دسترس مخابره می شود که فکر می کنند عمدا از 
دسترس خارج کرده ام و نمی خواهم پاسخ دهم که 

این باعث اختلاف و کدورت شده است.
آقای امیرزاده درباره قطع کامل خطوط تلفن و 
اینترنت می گوید: من و خانواده ام پس از دیدار 
فامیل به کلات برگشتیم و به دلیل قطع بودن تلفن 
ها نتوانستیم رسیدنمان را به خانواده اطلاع بدهیم 
که کلی نگران شده بودند تا حدی که خودشان به 
کلات آمدند تا از سلامت ما مطمئن شوند چون 
نتوانسته بودند هیچ ارتباطی برقرار کنند. بدتر از 
همه اینکه مادر همسرم ناراحتی قلبی دارد و از 

شدت نگرانی قلبشان مشکل پیدا کرده بود.

 تجهیزات ما به روز نشده است	 
جهانفر رئیس اداره مخابرات شهرستان کلات 
علت قطعی های مداوم تلفن های همراه و اینترنت 
را حفاری های غیر مجازی می داند که در مسیر 
خطوط فیبر نوری است و درباره اختلالات تلفن 
می گوید: راه اندازی 3G و 4G امکان جدیدی است 
که در کل ایران باید انجام شود. از طرفی تحریم ها 
و نبود تجهیزات در ایران باعث کند شدن این روند 
می شود،این مشکلات فقط برای کلات نیست بلکه 
در کل استان اتفاق می افتد و رفع این اختلالات 

زمان بر است. 
وی می افزاید :تجهیزات ما در کلات هنوز کامل 
و  خریداری  باید  نیست.  روز  به  و  نشده است 
شود. وی  رفع  اختلالات  این  تا  شود  نصب  بعد 
می افزاید: در چند روز گذشته پهنای باند کلات دو 
برابر شده و مشکل قطعی های تلفن همراه و پرش 

آنتن ها رفع شد.
 3G وی تأکید کرد: از روزی که ما در کلات نصب 
و 4G را شروع کردیم این اختلالات شروع شد. 
جهانفر با طرح عجله مردم در مطالبه اینترنت نسل 
سه و چهار در کلات گفت:مگر اینترنت 2G چه 
مشکلی دارد!!! ما برای نصب اینترنت نسل سه و 
چهار عجله کردیم اول باید می دیدیم در شهرهای 
دیگر که نصب کردند چه بازخوردی دارد بعد برای 

کلات نصب می شد تا شاهد پیامدهای آن نبودیم.

 کلات از فناوری روز خیلی عقب است	 
شهرستان  مخابرات  فنی  کارشناس  حیدری 
کلات در پاسخ به این که مشکل اختلالات در 

اینترنت  تا کی قرار است ادامه پیدا کند گفت: 
چون در گذشته کلات از نظر فناوری اینترنت 
خیلی عقب مانده بود و مرکز کلات در این زمینه 
به روزرسانی نشده بود در این مدت زمان به 
دلیل درخواست های مکرر مردم برای اینترنت 
G 4 و G 3 فقط توانستیم سیم های کلات را راه 
اندازی کنیم و به احترام خواسته مردم سیستم 
را با پهنای باند ضعیف راه اندازی کردیم اما 
عواقب آن پیش بینی نشده بود. وی افزود: پهنای 
باند خطوط تلفن کلات تا چند روز گذشته ۵0 
مگابایت نبود و پس از پیگیری های فراوان از 
تاریخ چهاردهم تیرماه پهنای باندمان به چندین 
برابر افزایش یافت و اکنون حدود یک گیگ است 
و انتظار می رود که دیگر مشکلی بابت قطعی 

مکالمات پیش نیاید. 
حیدری با اشاره به اینکه خط روی خط شدن 
و  ندارد  ربطی  کلات  های  سیستم  به  خطوط 
مشکل از استان است، افزود: اگر حفاری غیر 
مجازی روی فیبر نوری انجام نشود مشکل قطعی 
های اینترنت در مرکز کلات حل شده است. اما 
در منطقه دربند ممکن است حدود یک هفته و 
در واحد کبودگنبد )پایین محله( به دلیل نبود 
خطوط فیبر نوری در منطقه تا راه اندازی خطوط 
حدود سه تا چهار ماه به طول انجامد بنابراین 
خواهد  ضعیف  منطقه  این  در  اینترنت  سرعت 
بود و باید از طریق تنظیمات دستی به آنتن مرکز 
از سرعت   3G انتخاب گزینه  با  و  کلات وصل 
اینترنت  افزود:  وی  شوند.  مند  بهره  مطلوب 
4G تا رفع مشکل فیبر نوری در این منطقه در 

دسترس نیست.

 ارتباط کامل قطع نخواهد شد	 
جهانفر  گفت: در هفته گذشته برنامه ای توسط 
مهندس بومی مستقر در مخابرات کلات طراحی و 
نصب شد که به کمک آن ارتباطات از حالت قدیمی 
خارج و به روز شد و از این پس در قطعی های تلفن 
ها مانند گذشته ارتباط به طور کامل قطع نخواهد 
شد و فقط قدرت آنتن دهی ضعیف تر خواهد شد تا 

مشکل به صورت کامل رفع شود.
وی  از دستگاه های اجرایی دولتی درخواست کرد 
درباره حفاری های غیر مجاز سختگیری بیشتری 
کنند تا شاهد خسارت مستقیم به فیبر نوری و  مردم 

شهرستان نباشیم.

اعصاب خط خطی مردم کلات از قطعی تلفن همراه واینترنت 
مخابرات دلیل مشکلات را راه اندازی اینترنت 3G و 4G عنوان کرده است

گزارش
بهبودی

با خبرنگاران

شهرستان ها

زیست  محیط  از  حفاظت  اداره  رئیس  عارفی-  فیض 
کاشمر با هشدار درباره آثار سوء زیست محیطی زباله ها، 

از تولید روزانه 8۵ تن زباله در کاشمر خبر داد. 
باقری- به مناسبت گرامی داشت هفته بهزیستی در 
همایشی که در سالن خواجه نظام الملک چناران برگزار 
شد یکصدتن از برترین های بهزیستی معرفی شدند و از 

آنان تجلیل شد. 
* معاون توان بخشی بهزیستی خراسان رضوی با انتقاد 
از بی توجهی به ساخت و ساز معابر و امکان تردد برای 
معلولان گفت :چرا قانون استخدام 3 درصدی معلولان 

رعایت نمی شود.
* رئیس بهره برداری شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
نژاد از تولید بیش از 132 هزار تن گوگرد در سه ماهه 

نخست امسال در این مجتمع گازی خبرداد. 
*رئیس محیط زیست تربت جام اعلام کرد: هفت بهله 

پرنده شکاری در تربت جام تیمار و رهاسازی شد.
صفری رئیس انجمن سینمای جوان گناباد  گناباد- 
این انجمن روز  از هنرمندان  2 عکس و فیلم  گفت: 

یکشنبه به جشنواره های ملی و بین المللی راه یافت. 
راسخی نیا- رئیس حفاظت محیط زیست نیشابور گفت: 
یک خانواده نیشابوری 4 بهله دلیجه را که به علت وزش 
باد و تخریب لانه به داخل کوچه سقوط کرده بودند از 

آسیب بیشتر و مرگ نجات دادند. 
نجم الشریعه- همزمان با هفته بهزیستی، صبح دیروزبا 
حضور مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی نمایندگی 

بهزیستی بخش زبرخان در شهر قدمگاه افتتاح شد. 
صفری- رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: 
با پرداخت تسهیلات رونق تولید برای  66۵ نفر در این 

شهرستان اشتغال ایجاد شد. 
شهرستان  اجتماعی  تامین  سازمان  رئیس   نوری- 
خلیل آباد با بیان این که تعداد کارگاه های زیرپوشش 
تامین اجتماعی خلیل آباد، 2 هزار و 87۵ مورد است، 
بخش  در  شهرستان  های  کارگاه  درصد   80 گفت: 

بیمه های کشاورزی فعال هستند.
تمدن- امام جمعه سرخس گفت: تا به امروز شورای 
نگهبان حافظ حق الناس و مدافع حقوق مردم بوده و با 
هیچ حزب و گروهی در بحث منافع نظام اسلامی تعارف 

نداشته است. 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:

رد زنی ضاربان روحانی آمر به معروف در فیروزه
فرمانده انتظامی استان از جست و جوهای گسترده پلیسی برای شناسایی عاملان 
حمله به روحانی آمر به معروف و ناهی از منکر و دستگیری گردانندگان تجمع های 
خیابانی خبر داد.سردار »بهمن امیری مقدم« با اعلام این خبر گفت: ساعت 22:1۵ 
روز یکشنبه گذشته مردی موتورسوار به روحانی 36 ساله ای که امام جماعت 
روستای معتمدیه شهرستان فیروزه و از فعالان حوزه امر به معروف و نهی از منکر 
است در خیابان رازی نیشابور نزدیک و با افشانه فلفلی به او حمله ور می شود. وی 
افزود: در این لحظه سرنشینان دو خودروی پژو 40۵ و پراید 132 در محل متوقف 
می شوند و با چاقو روحانی جوان را با 16 ضربه چاقو مجروح می کنند و به سرعت 
از محل متواری می شوند. وی افزود: پیکر غرق به خون روحانی جوان که لباس 
شخصی بوده، بلافاصله به بیمارستان نیشابور انتقال می یابد و تحت مراقبت های 
ویژه پزشکی قرار می گیرد. وضعیت جسمانی این روحانی جوان که احمد نصرآبادی 
نام دارد خوشبختانه با تلاش پزشکان رو به بهبود است و در تحقیقات اولیه اظهار 
داشته، ضاربان 8 نفر بودند که از دو خودرو پیاده و با چاقو و چوب به او حمله ور شدند. 
وی تصریح کرد: پلیس با سرنخ های موجود و ردزنی های گسترده اطلاعاتی جست 
وجوهای خود را برای شناسایی و دستگیری عاملان حمله به روحانی آمر به معروف 

و ناهی از منکر آغاز کرد.  
وی به دستگیری گردانندگان تجمع های مردمی در زمینه مشکلات موسسه های 
مالی و اعتباری که با سوءاستفاده از احساسات پاک و خواسته های شهروندان، آن ها 
را تحریک می کردند و حتی به مستندسازی برای ارائه به شبکه های رسانه ای معاند 
و خبرسازی های کذب می پرداختند اشاره کرد و گفت: گروه های اطلاعاتی پلیس 
امنیت عمومی خراسان رضوی در مرحله اول این عملیات ضربتی، خانم جوانی را که از 
گردانندگان و مستندسازان تجمع ها بود دستگیر کرد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: در ادامه پیگیری های اطلاعاتی پرونده، دو سرشاخه اصلی تحریک مردم و 
برگزاری تجمع ها نیز دستگیر و متهمان برای سیر مراحل قانونی پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

یک کشته در واژگونی خودرو در جاده سبزوار- نیشابور
پورسخاوت-معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه خودرو سواری پژو در باند جنوبی جاده سبزوار-
نیشابور، یک کشته و چهار مصدوم در پی داشت. هادی عباس آبادی در گفت و گو 
با  خراسان رضوی اظهار کرد: این حادثه در 3۵ کیلومتری شرق سبزوار رخ داد که 
نیروهای اورژانس 11۵ برای کمک رسانی اعزام شدند. وی با بیان این که در این 
حادثه یک زن حدود 40 ساله جان خود را از دست داد، گفت: مصدومان این حادثه 
شامل یک مرد 4۵ ساله و سه زن حدود 3۵ تا 40 ساله و یک دختر بچه حدود 12 ساله 
بودند که پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط 2 دستگاه آمبولانس اورژانس 

11۵ برای درمان به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار منتقل شدند.

دستگیری 2 حفار غیر مجاز در نیشابور
راسخی نیا- شریفان رئیس اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان نیشابور گفت: در پی گزارش های دریافتی مبنی بر حفاری غیر مجاز در 
یکی از منازل در محدوده منطقه تاریخی نیشابور، ضمن هماهنگی با دادستان و 

کلانتری 12به محل مراجعه شد و حفاران در حین حفاری دستگیر شدند.

کشف ۹ تن پیاز زعفران قاچاق در باخرز
نشتیفانی- پلیس باخرز در بازرسی از چهار دستگاه خودرو ، 9 تن پیاز زعفران قاچاق 
کشف کرد. سرهنگ علی میرجردوی، فرمانده انتظامی شهرستان باخرز با اعلام این 
خبر گفت:روز گذشته مأموران پاسگاه انتظامی کوه سفید شهرستان باخرز هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور باخرز به تربت جام به سه دستگاه سایپا و یک 
دستگاه کامیونت ایسوزو حامل پیاز زعفران مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی 

بیشتر متوقف کردند. 


